EPSON

Epson Stylus Pro 7800/9800 Ink Cartridge (220ml) Light Cyan
cartucho de tinta Original Cian claro

Marca : Epson

Codigo del producto: C13T563500

Nombre del producto : Stylus Pro 7800/9800 Ink

Cartridge (220ml) Light Cyan

Epson Stylus Pro 7800/9800 Ink Cartridge (220ml) Light Cyan. Tipo de tinta de color: Tinta a base de
pigmentos, Colores de impresidn: Cian claro

Caracteristicas

Tipo de tinta de color
Tecnologia de impresién
Tipo *

Tipo de tinta

Colores de impresién *

Tinta a base de pigmentos
Impresion por inyeccién de tinta
Original

Tinta a base de pigmentos

Cian claro

Caracteristicas

Color

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Cartridges

190 mm
110 mm
30 mm
400 g
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